
Uchwała Nr 32/56/2015 
Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 7 grudnia 2015 r.

w sprawie: delegowania radnych
                     mail  ZIKiT z dnia 1.12.2015r. 

Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. b uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego  z 2014 r. poz. 1853) oraz w związku z uchwałą Nr IV/23/2015 
Rady Dzielnicy XVII z 29 stycznia 2015r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza 
Krzesławickie, Zarząd Dzielnicy XVII postanawia:

§ 1.
Delegować:

1. p.  Sebastiana  Adamczyka,  p.  Rafała  Łatkę  do  odbioru  oświetlenia  w  ul.  Stokowej  
i ul. Folwarcznej bocznej, w dniu 08.12.2015r. 

    

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

